

IBO CONSULTING ApS

Nørre Farimagsgade 63, 4 tv
1364 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

25/05/2018

Inger Boye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IBO CONSULTING ApS Nørre Farimagsgade 63, 4 tv 1364 København K Telefonnummer: 40261880 Fax: 32831880 CVR-nr: 32674763 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Regnskab og økonomistyring for små- og mellemstore selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Nedgang i antal af kunder. Det forventes, at den nuværende aktivitet vil være stabil i 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen nye begivenheder!

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ibo consulting aps er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning:

Indtægter ved salg indgår i nettoomsætningen på faktureringsdatoen. Omsætning opgøres efter fradrag af moms.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler m.v.

Småanskaffelser under kr. 13.200 straks afskrives.

Afskrivninger:

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen baseret på følgende vurdering af brugstider samt scrapværdier:

Inventar: brugstid: 10 år Scrapværdi: kr. 0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger samt gebyrer til offentlige instanser.

Skat:

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver omfatter inventar. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Egenkapital:

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat:

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser:

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til dagsværdien.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		264.536	311.498
Eksterne omkostninger		-160.217	-189.090
Bruttoresultat		104.319	122.408
Personaleomkostninger		-81.533	-72.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.038	-22.855
Resultat af ordinær primær drift		11.748	27.054
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			3.327
Øvrige finansielle omkostninger		-105	-3.132
Ordinært resultat før skat		11.643	27.249
Skat af årets resultat		-3.946	-6.829
Årets resultat		7.697	20.420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Overført resultat		7.697	-30.180
I alt		7.697	20.420

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.018	59.796
Materielle anlægsaktiver i alt		48.018	59.796
Anlægsaktiver i alt		48.018	59.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.625	52.219
Tilgodehavende skat		-2.223	-4.027
Andre tilgodehavender		59.521	46.161
Tilgodehavender i alt		87.923	94.353
Andre værdipapirer og kapitalandele			27.540
Værdipapirer og kapitalandele i alt			27.540
Likvide beholdninger		72.255	148.031
Omsætningsaktiver i alt		160.178	269.924
Aktiver i alt		208.196	329.720

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		93.333	136.236
Forslag til udbytte			-50.600
Egenkapital i alt		173.333	165.636
Skyldig selskabsskat		-651	68
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.514	113.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret			50.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.863	164.084
Gældsforpligtelser i alt		34.863	164.084
Passiver i alt		208.196	329.720